



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΛΩΡΙΔΟΣ

ΛΙΔΩΡΙΚΙ 20/12/2018

Αριθ. Πρωτ. 11966

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΩΡΙΔΑΣ έχοντας υπόψη του:

1. Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. **232/2017** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου προϋπολογισμό του Δήμου, **χρήσης 2018** και την έγκριση αυτού με την αριθ. **2636/232951 / 04-01-2018** όμοια της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
3. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαίτερος των άρθρων 116, 118 και 120
5. Της περιπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (Α' 87) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α'133).
6. Την εγκεκριμένη και εξασφαλισμένη πίστωση ποσού 5.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 10-6634.001 οικ. έτους 2018 με τίτλο: **Προμήθεια Ειδών Καθαριότητας**.
7. Την διάθεση πίστωσης από την με Αριθμ Α- 571 /2018 απόφαση ανάληψη υποχρέωσης και την αριθμ. 11966/20-12-2018 απόφαση Δημάρχου για την οποία έχει εκδοθεί και υπογραφτεί η σχετική πρόταση ανάληψης υποχρέωσης..
8. Την υπ' Αριθμ. Πρωτ. 11765/ 16-12-2018 Πρόσκληση του Δήμου μας προς Κατσαρού Μαρία.
9. Την προσφορά της κ. Κατσαρού Μαρίας.
10. Το γεγονός ότι έγινε ο έλεγχος σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 1 και 9 του Ν. 2690/99 και των άρθρων 14 και 58 του ν. 3852/10 και δεν συντρέχει λόγος κωλύματος και ασυμβίβαστου
11. Την περιγραφή της Οικ. Υπηρεσίας του Δήμου Λωρίδος

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε την Τεχνική περιγραφή από 14-12-2018 της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Λωρίδος
2. Την απευθείας ανάθεση προμήθειας

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	15	2,20	33,00
2	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ	20	3,70	74,50
3	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ	15	2,75	41,25
4	ΥΓΡΟ ΚΑΘ. ΤΖΑΜΙΩΝ	16	2,45	39,20
5	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (ΠΑΠΙ)	10	2,49	24,90
6	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ	14	2,90	40,60
7	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ	20	1,45	29,00
8	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ	10	2,75	27,50
9	ΧΛΩΡΙΝΗ ΡΕΥΣΤΗ 2 KG	10	1,70	17,50
10	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡ. ΜΙΚΡΕΣ	81	0,49	39,69
11	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡ. ΓΙΓΑΣ	20	2,75	55,00
12	AQUAFORTE	8	1,25	10,00
13	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΙΝΗ	5	4,43	22,15
14	ΠΑΤΑΚΙ ΕΙΣΟΔΟΥ	5	4,98	24,90
15	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΠΑΖΩΝ	5	3,90	19,50
16	ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4lt	10	3,60	36,00
17	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 100 ΤΜΧ/ΚΟΥΤΙ	6	6,75	60,75
18	ΑΝΤΑΛ/ΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ	10	1,50	15,00
19	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	101	0,56	56,56
20	ΑΝΤΑΛ/ΚΟ ΣΦΟΥΓΓ/ΣΤΡΑΣ ΚΑΡΩ ΓΙΓΑΣ	10	1,60	16,00
21	ΚΟΝΤΑΡΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜ. ΣΦΟΥΓΓ/ΣΤΡΑΣ	10	2,90	29,00
22	ΒΑΣΗ ΕΠΑΓΓ. ΣΦΟΥΓΓ/ΣΤΡΑΣ	10	2,50	25,00
23	ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ	3	5,50	16,50
24	ΚΑΡΟΤΕΙ ΓΙΑ ΣΦΟΥΓΓ/ΜΑ ΜΕ ΠΡΕΣΣΑ	1	56,00	56,00
			ΣΥΝΟΛΟ:	809,50
			+ΦΠΑ 24%	192,280
			ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	1.003,78

- 2 -

3. Στον προμηθευτή ΚΑΤΣΑΡΟΥ Β. ΜΑΡΙΑ ΜΙΝΙ ΜΑΡΚΕΤ Ευπάλιο Φωκίδος Τ.Κ.33056 Α.Φ.Μ. 037100227, Δ.Ο.Υ. Ναυπάκτου – Μεσολογγίου Τηλ: 2634774446.

2)Την έκδοση χρημ. εντάλματος σε βάρος της με Κ.Α. 10-6634.001 πίστωσης του προϋπ. οικον. έτους 2018 ποσού δαπάνης **(1.003,78 €) χιλίων τριών ευρώ και 78 λεπτά (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%)** στο όνομα του παραπάνω δικαιούχου βάσει των ισόποσων τιμολογίων του και των συνημμένων σχετικών δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΠΕΝΤΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ